
SERIES DYNAMIQUE BI

Championnat de France Apnée 2023
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

13:48 14:15 14:18 3 F MARTIN FLORINE 1

13:51 14:18 14:21 6 H CHILLES JEAN GABRIEL 1

13:54 14:21 14:24 2 F DEGANELLO AURELIE 50

13:57 14:24 14:27 7 F PASSALBONI ANNE SOPHIE 50

14:00 14:27 14:30 3 F JANIN ANAIS 66

14:03 14:30 14:33 6 F BERTRAND-
LUCCHESE EMILIE 70

14:06 14:33 14:36 2 H BUCHOU GEOFFREY 75

14:09 14:36 14:39 7 F GIELLY VERONIQUE 75

14:12 14:39 14:42 3 F CAZALENS ISABELLE 75

14:15 14:42 14:45 6 F MICHALOT LISA 75

14:18 14:45 14:48 2 F VERON AGNES 90

14:21 14:48 14:51 7 H JACQUIN DANIEL 95

14:24 14:51 14:54 3 H DURAFFOURG IGOR 100

14:27 14:54 14:57 6 H LEMOINE FABRICE 100

14:30 14:57 15:00 2 H ROYER CHRISTIAN 100

14:33 15:00 15:03 7 H RODRIGUEZ LIONEL 101

Page 1 sur 2



14:36 15:03 15:06 3 F TABOUREL FLORENCE 107

14:39 15:06 15:09 6 F PERDOMINI MORGANE 110

14:42 15:09 15:12 2 F BODART MARTINE 110

14:45 15:12 15:15 7 H RECOULY FABIEN 115

14:48 15:15 15:18 3 H TERRIN FREDERIC 121

14:51 15:18 15:21 6 H MAS BENJAMIN 125

14:54 15:21 15:24 2 H BOITTOUT EMMANUEL 125

14:57 15:24 15:27 7 H GRAZIANI MARC ANTOINE 126

15:00 15:27 15:30 3 H HARRAULT SYLVAIN 130

15:03 15:30 15:33 6 H PROVENZANI KEVIN 135

15:06 15:33 15:36 2 H DUCROCQ SYLVAIN 150

15:09 15:36 15:39 7 H LAVAL BENOIT 150

15:12 15:39 15:42 3 F DUFOUR ZOE 150

15:15 15:42 15:45 6 F GUEGUEN LAURENCE 151

15:18 15:45 15:48 2 F CORDIER FREDERIQUE 155

15:21 15:48 15:51 7 H BRUEL CHRISTOPHE 155

15:24 15:51 15:54 3 H REBOUL PASCAL 158

15:27 15:54 15:57 6 H KERMAREC ARTHUR 160

15:30 15:57 16:00 2 H LESAFFRE CLEMENT 196

Page 2 sur 2


